

Oatmilk - Barista Edition

05/24/23

PRODUCT SPECIFICATIONS

Product	UPC Number	Size	Type	Prod. Code	Case Pack	Case Wt.	Case Size	Case Cube	Cases per Layer	Layers per Pallet	Cases per Pallet	Pallet Weight
Oatmilk- Barista Edition	0 44100 19073 5	32 oz	Paper	19096	12	27.5 lbs	14.5" x 7.75" x 8.5"	.29	15	5	75	2128 lbs

QUALITY ASSURANCE

DESCRIPTION

UHT Processed Oatmilk, Barista Edition, Non-Dairy Alternative, 32oz. Non-GMO Project Verified. Gluten Free.

FLAVOR/COLOR/BODY/TEXTURE

Flavor is a lightly sweet, mild oat flavor. Color is light tan. Texture is smooth, homogeneous, light mouthfeel.

MICROBIOLOGICAL LIMITS

Commercially Sterile.
Pathogen control is assured by utilizing HACCP, GMP's and SOP Programs.

STORAGE & WAREHOUSING

All products must be stored Store product in ambient/cool, dry, and odor free area. Keep refrigerated after opening, temperatures to maintain the product at ≤ 45° F (optimum, 35-40° F). DO NOT FREEZE.

PACKAGING REQUIREMENTS

Packaged in gable top paperboard cartons with a resealable plastic pour spout, then packed in corrugated boxes.
Unit dimensions: 3.6" x 2.25" x 8.31"

CODE DATE

1st Line: BEST IF USED BY: MMM DD YYYY
2nd Line: PPPYYJJJA HH:MM
MMM = First three letters (ALL CAPS) of the month of manufacture, DD = Day of month, YYYY = Four digits of the year of expiration (one year from date of manufacture)
PPP = SunOpta Facility Code/Number, YY = Two year ending digits of manufacture, JJJ= Julian Day, A = Line Number/Letter
HH:MM = hour and minute of manufacture, U.S. Military Time

This is a Kosher product approved as OU-D.

HP Hood LLC

NUTRITION & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

4 servings per container
Serving size 1 cup (240mL)

Amount per serving
Calories 160

	% Daily Value*
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 120mg	5%
Total Carbohydrate 24g	9%
Dietary Fiber 3g	10%
Soluble Fiber 2g	
Total Sugars 5g	
Includes 4g Added Sugars	9%
Protein 2g	
Vitamin D 0.4mcg	2%
Calcium 350mg	25%
Iron 0.3mg	2%
Potassium 300mg	6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

CONTAINER SIZE	SERVING SIZE	SERVINGS PER CONTAINER
32 fl oz (946mL)	1 cup (240mL)	4

INGREDIENT/ALLERGEN STATEMENT

INGREDIENTS: OATMILK (WATER, OATS), SUNFLOWER OIL, CALCIUM CARBONATE, DIPOTASSIUM PHOSPHATE AND SEA SALT.